MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUCAO N°. 47, DE 15 DE MAIO DE 2009.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSAO E CULTURA
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuigdes
legais e considerando o Parecer n°. 36/2009 da Camara de Ensino de Graduacdo RESOLVE:

Aprovar a ALTERACAO DE NOTAS E FREQUENCIA da académica
KATIA AVILA ANTUNES, do Curso de Ciéncias Bioldgicas/Licenciatura/FCBA.

Damido Duque de Farias
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 47, DE 15 DE MAIO DE 2009.